APÊNDICE N.º 82 — II SÉRIE — N.º 115 — 17 de Junho de 200586

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE SANEAMENTO BÁSICO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA DO CASTELO

Aviso n.º 4178/2005 (2.ª série) — AP.  — Lista de antigui-
dade/2004. — Em cumprimento do estabelecido no artigo 95.º do
Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, torna-se público que a
lista de antiguidade do pessoal destes Serviços Municipalizados,
referente ao ano de 2004, organizada nos termos do artigo 93.º

do já citado decreto-lei, se encontra afixada, para efeitos de con-
sulta, nos seguintes locais:

Sede (DAF) — Secção de Recursos Humanos;
DRSU — armazéns da Praia Norte;
DA, DAR e armazém — piquete no edifício das Ursulinas.

31 de Março de 2005. — O Presidente do Conselho de Admi-
nistração, José Maria Costa.